
                Tisková zpráva 
29. 10. 2024 

  

 
 
 

Pojišťovna YOUPLUS slaví další úspěchy 
v soutěži Zlatá mince 

 
 
 
Pojišťovna YOUPLUS získala již po několikáté prestižní ocenění ve slovenské 

soutěži finančních produktů Zlatá mince 2024. V rámci této soutěže si YOUPLUS i 

letos odnesla cenné trofeje, a to konkrétně 2. místo v kategorii Pojištění úrazu a 

nemoci, 3. místo v kategorii Rizikové životní pojištění, 2. místo v kategorii 

Nejinovativnější pojišťovna a vynikající 1. místo v kategorii EKO produkt. 

 

„Tyto úspěchy jsou důkazem naší trvalé snahy o poskytování vysoce kvalitních a 

inovativních pojistných produktů, které reflektují nejen potřeby našich klientů, ale i 

aktuální trendy na trhu,“ prohlásil Filip Bartoš, ředitel distribuce a marketingu 

YOUPLUS.  

 

„Jsme hrdí na to, že náš produkt Rizikového životního pojištění „4U“ opakovaně 

získal Zlatou minci v kategorii EKO produkt. Naším cílem je nejen zajistit nejlepší 

možné pojistné krytí pro naše klienty, ale také chovat se zodpovědně vůči životnímu 

prostředí a podporovat udržitelnost. Jsme rádi, že naše rozhodnutí v maximální míře 

digitalizovat naše procesy přináší ovoce,“ doplňuje Bartoš. 

  
 

 
 
  

Veronika Šmítková, tisková mluvčí YOUPLUS CZ/SK 
       +420 601 545 736, veronika.smitkova@youplus.cz 

www.youplus.cz 
 

mailto:veronika.smitkova@youplus.cz
http://www.youplus.cz/

